國立嘉義大學 理工學院 電子物理學系

111學年度 第一學期 第一次(通訊)系務會議紀錄

時間：111年 8月 1日（星期一）上午 09時 00分～

      111年 8月 4日（星期四）下午 17時 00分

地點：通訊會議

主席：陳Ｏ緒                    記錄：羅Ｏ月

出席者：李Ｏ隆、鄭Ｏ平、蔡Ｏ善、許Ｏ文、林Ｏ弘、洪Ｏ弘、余Ｏ峰、

蘇Ｏ武、陳Ｏ翰、陳Ｏ斌、高Ｏ青、黃Ｏ達

列席者：吳Ｏ鋒

壹、報告事項：

一、主任報告事項：

貳、討論事項：

提案一（蘇Ｏ武老師提案）

案由：本系電物一館 201實驗室改裝一案。

說明：

1. 說明—實驗物理(I)在電子學實驗室上課；(II)在普物實驗室上課；實驗物

理 (III) 在一館 205上課；目前一館 201主要只有蘇老師在上課，科目為：

物理探究與實作。

2. 經費預估：

細項 預估金額

地板鋪設工程 6.5萬

教室後牆面設計工程 9.4萬

實驗桌面及一些教學設備採購

3. 經費來源：校計畫經費項下支應。

4. 關於本案，請各位委員表達意見及回覆是否同意改裝一案。

決議：委員12人，同意票11人，通過。

參、臨時動議：(無。)

肆、散會：111年 8月 4日（星期四）下午 17時 00分。